GASTRO-WALTER

Cena (bez DPH):

13 490 K¢

Cena (s DPH):

16 323 KC

Grilovaci deska 32x48 elektricka chromovana

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Sap kod

Sitka netto [mm]

Hloubka netto [mm)]

Vyska netto [mm)]

Hmotnost netto [kg]

Sitka brutto [mm]

Hloubka brutto [mm]

Vyska brutto [mm]

Hmotnost brutto [kg]

Typ spotrebice

Konstrucni typ zafizeni

PFikon elektricky [kW]
Napajeni

Stupen kryti ovladacich prvki
Material

Kontrolky

Povrchova Uprava

Maximalni teplota zafizeni [°C]
Minimalni teplota zafizeni [°C]
Nastavitelné noZicky

Rozmeér grilovaci desky [mm x mm]
Tloustka grilovaci desky [mm]

Zasuvka na odpadni tuk

ryhovana stolni 230 V

00001119
REDFOX

00001119

328

541

285

21.00

670

395

362

22.00

Elektrické zafizeni
Stolni

3.000

230V /1N -50Hz
IPX4

AISI 430

chodu a nahrati
leStény chrom 0,03 mm
300

50

Ano

320 x 480

10.00

Ano



Parametry

Odnimatelny lem Ne
Rovnomeérné rozlozeni tepla Ano
Ryhovany

Typ povrchu zarizeni

Gastro-Walter



https://gastro-walter.cz

